

ÅRSRAPPORT 2017

Børre Holding ApS

Rahbeks Allé 11, 1
1749 København V

CVR nr. 31743931

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 15. juni 2018

Dirigent:

Jens Børre

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børre Holding ApS
Rahbeks Allé 11, 1
1749 København V

CVR-nr.: 31743931
Stiftelsesdato: 18. august 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion

Jens Børre

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt at investere i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 1.401.631.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 1.200.000 og resten kr. 201.631 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	<u>-2.253</u>	<u>-1.832</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.405.932	789.554
Andre finansielle indtægter	48	78.250
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	0	-845.875
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.328</u>	<u>-8.632</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.400.399</u>	<u>11.465</u>
1. Skat af årets resultat	<u>1.232</u>	<u>-16.563</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.401.631</u>	<u>-5.098</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000.000
Overført resultat	<u>201.631</u>	<u>-2.005.098</u>
Resultatdisponering i alt	<u>1.401.631</u>	<u>-5.098</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.417	297.315
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.199.159	5.128.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.631.576	5.425.644
Anlægsaktiver i alt	5.631.576	5.425.644
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	448.760
Andre tilgodehavender	13.780	48.000
Tilgodehavender i alt	13.780	496.760
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	42.252
Likvide beholdninger i alt	0	42.252
Omsætningsaktiver i alt	13.780	539.012
AKTIVER I ALT	5.645.356	5.964.656

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.183.984	3.782.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.308.984</u>	<u>5.907.354</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	79	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.280	57.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.959	0
Anden gæld	236.053	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.371</u>	<u>57.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.371</u>	<u>57.302</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.645.356</u>	<u>5.964.656</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.232	16.563
	<u>-1.232</u>	<u>16.563</u>
 Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 48.000 i selskabsskat og betalt kr. 58.000 i acontoskat.		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1	1
Anskaffelsessum ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
 Op- og nedskrivninger til indre værdi		
Op- og nedskrivninger til indre værdi primo	86.153	86.153
Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo	<u>86.153</u>	<u>86.153</u>
 Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	211.161	1.140.403
Årets opskrivning	135.102	0
Årets nedskrivning	0	-929.242
Op- og nedskrivning ultimo	<u>346.263</u>	<u>211.161</u>
 Bogført værdi ultimo	<u>432.417</u>	<u>297.315</u>

Børre Consulting ApS, Ejerandel 100%, Nom. Kapital kr. 125.000, Bogført værdi kr. 432.417.

Noter

	2017	2016
2. Finansielle anlægsaktiver (forsat)		
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	5.200.000	5.200.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Op- og nedskrivninger til indre værdi		
Op- og nedskrivninger til indre værdi primo	-959.470	-959.470
Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo	<u>-959.470</u>	<u>-959.470</u>
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	887.799	814.878
Årets opskrivning	1.270.830	872.921
Årets nedskrivning	-1.200.000	-800.000
Op- og nedskrivning ultimo	<u>958.629</u>	<u>887.799</u>
Bogført værdi ultimo	<u>5.199.159</u>	<u>5.128.329</u>

ChangeGroup Holding ApS, Ejerandel 20%, Nom. kapital kr. 1.000.000, Bogført værdi kr. 5.199.159.

3. EGENKAPITAL

	Virksomheds-kapital	Overført over- eller under-skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	3.782.354	2.000.000	5.907.354
Årets resultat	0	201.630	0	201.630
Udbetalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Bogført værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.983.984</u>	<u>1.200.000</u>	<u>5.308.984</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Jens Børre.